
Interjero paslaugų kainynas 
 

Interjero dizaino konsultacija. Klaipėdoje ir nuotolinė - 80 eurų. Į kitus miestus pagal susitarimą. Pasirenkant 
MIDI ar MAXI interjero projektus ši paslauga yra įskaičiuojama į  bendrą projektų kainą (už ją papildomai 
mokėti nereikia). 

3D vizualizacijos.  8 eurai už kvadratinį metrą. 

Techniniai planai. 10 eurų už kvadratinį metrą. 

MIDI interjero projektas. 15 eurų už kvadratinį metrą + 3D vizualizacijos už atskirą kainą. 

MAXI interjero projektas. 19 eurų už kvadratinį metrą + 3D vizualizacijos už atskirą kainą. 

Taip pat galime pasiūlyti jus dominančių baldų, sendaikčių, interjero detalių paiešką važinėjant į salonus, 
turgus ir pan. Kaina 50 eurų už valandą. 

Home staging paslauga. Namų dekoravimo paslauga ruošiant turtą pardavimui/nuomai. Būstams iki 80 m² 
kaina 280 eurų, būstams nuo 80 m² - 340 eurų. Papildomai imamas 30 eurų mokestis jei name nėra lifto, 
privažiavimo, ar perkamos gėlės ir/ar vaisiai. 

Nuotolinė konsultacija projekto metu – 40 eurų valanda. 

Atskiri parinkimai (kaina 50 eurų už pasirinktą paslaugą): 

Santechnikos parinkimas  

Grindų parinkimas  

Plytelių parinkimas  

Plytelių klojimo išklotinės  

Sienų apdailos parinkimas    

Grindjuosčių parinkimas  

Apvadų (moldingų) parinkimas ir išdėstymas (jei reikia)  

Durų parinkimas 

Šviestuvų parinkimas 

Visų minkštų baldų ir korpusinių baldų parinkimas 

Užuolaidų parinkimas 

Kilimų parinkimas 

Dekoro parinkimas 

 

 


